Cuenca, Junio 11 del 2004

Señora Loda. María Eugenia Rodas Astudillo Ciudad -

De mis consideraciones:

Como es de su conocimiento, por voluntad mayoritaria de socios, en Junta General Extraordinaria realizada el día Viernes 11 de Junio del 2004, ha sido designado Presidente de "GONZALEZ CRESPO & ASOCIADOS CIA LTDA", por el período de cinco años.

"GONZALEZ CRESPO & ASOCIADOS CIA. LTDA" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décimo Primera del Cantón, Dra. Liliana Montesinos Muñoz el 11 de Agosto del 2000, y se inscribió en el Registro Mercantil de este mismo Cantón bajo número 402 el 08 de Noviembre del 2000, conjuntamente con la Resolución número 00-C-DC-409 de la Intendencia de Compañías de Cuenca que aprobó la constitución el 31 de Agosto del 2000.

Sus atribuciones como Presidente de la Compañía constan determinadas en el artículo décimo segundo del Estatuto Constitutivo.

Luego de dar su aceptación a este nombramiento, se procederá a inscribirlo en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca.

Atentamente.

Cuenca, Junio 11 del 2004

Schores

"GONZALEZ CRESPO & ASOCIADOS CÍA LTDA".

Ciudad -

Yo, Loda María Eugenia Rodas Astudillo, acepto el nombramiento de Presidente de "GONZALEZ CRESPO & ASOCIADOS Cía. Ltda", y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Atentamente.

Loda María Eugenia Rodas Astudillo

C.I. 010204624-0

on esta fecha queda inscrito el pre dodumento bajo el No Registro de Nombramientos.

D 9 MAR. 2006

Bi Registrador Mercantil